

VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Aldeias Altas
Secretaria de Saúde
Registro de Preços Eletrônico - 032/2023

BIOPULSE BRASIL EIRELLI ME | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 22.408.118/0001-96 - Endereço: RUA 8 - CEP: 13500210 - UF: SP - Município: Rio Claro - Telefone: (19) 3532-1424

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	BOLA SUÍÇA, APLICAÇÃO: CONDICIONAMENTO FÍSICO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: DIÂMETRO: 55 CM/PVC ANTIDERRAPANTE/CARGA: 300 KG , TIPO: BOLA PARA PILATES	VP1034	VOLLO	50 UN	R\$ 74,99	3.749,50
0008	ELETRODOS ADESIVOS PARA FISIOTERAPIA 5 X 9 CM P/ TENS FES. PACOTE COM 4UNIDADES.	IP00513A	ARKTUS	200 PC	R\$ 33,99	6.798,00
0009	ESCALADA TÁBUA DIGITA PARA REABILITAÇÃO ORTOPÉDICA, MATERIAL: MADEIRA.MEDIDAS: 9 X 137 X 3CM. (LARGURA X ALTURA X COMP.).	00050A	ARKTUS	100 UN	R\$ 142,99	14.299,00
0014	EXERCITADOR RESPIRATÓRIO RESPIRON	RESPIRON CLASSIC	NCS	500 UN	R\$ 27,35	13.675,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 38.521,50	

J P & TOPMED COMERCIAL LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 31.058.074/0001-02 - Endereço: Avenida Brasil - CEP: 65630330 - UF: MA - Município: Timon - Telefone: (86) 98889-6941

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0015	BALÃO COLORIDO LISO Nº 07, PCT C/ 50 UNIDADES	SÃO ROQUE	SÃO ROQUE	1.000 PC	R\$ 10,54	10.540,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 10.540,00	

MELIM COMERCIAL LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 49.608.132/0001-90 - Endereço: R CAPITAO ADOLFO GERMANO DE ANDRADE - CEP: 88304020 - UF: SC - Município: Itajaí - Telefone: (47) 99615-3911

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0003	FITA TAPE ADESIVA FUNCIONAL ROLO 5MX5CM COMPOSIÇÃO DAFITA: 96% ALGODÃO / 4% ELASTANO, ADESIVO DE ACRILATO ENDÉRMICO.	5X5	KINESIOLOGY	200 RL	R\$ 44,00	8.800,00
0005	BRINQUEDO INFANTIL TIPO CARRO, MATERIAL: MADEIRA, CORES ALEATÓRIAS	carri	Parcinhas	100 UN	R\$ 21,00	2.100,00
0007	KIT MESA MESINHA COM 2 CADEIRAS; DIMENSÕES DA MESA (C X L X A): 48 X 48 X 45 CM; DIMENSÕES DA CADEIRA (C X L X A): 35 X 32 X 51 CM	48x48	usual	100 UN	R\$ 86,00	8.600,00
0012	TORNOZELEIRA / CANELEIRA PAR - 1KG, PROJETADA EM MATERIAL RESISTENTE, DE REVESTIMENTO VINÍLICO, SENDO PREENCHIDA COM AREIA, EM QUANTIDADE IDEAL PARA ATINGIR A CARGA NECESSÁRIA. O FECHAMENTO É FEITO EM VELCRO	00516a37	ARKTUS	100 PAR	R\$ 35,50	3.550,00
0013	TORNOZELEIRA / CANELEIRA PAR - 2KG, PROJETADA EM MATERIAL RESISTENTE, DE REVESTIMENTO VINÍLICO, SENDO PREENCHIDA COM AREIA, EM QUANTIDADE IDEAL PARA ATINGIR A CARGA NECESSÁRIA. O FECHAMENTO É FEITO EM VELCRO	00516A39	ARKTUS	100 PAR	R\$ 44,90	4.490,00
0016	CANUDO 21CM TRADICIONAL SUÇO/REFRIGERANTE C/ 100 UNIDADES	21	STRAWPLAST	500 UN	R\$ 9,78	4.890,00
0017	BONECAS DE PLÁSTICO BRINQUEDO: BRINQUEDO EM GERAL, MATERIAL BORRACHA/PLÁSTICO, TIPO BONECA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ATÓXICO E LAVÁVEL, DIMENSÕES 30 CM	30CM	SHOWTOYSBRASIL	100 UN	R\$ 18,99	1.899,00
0018	BALÃO Nº 6 COR AZUL, PCT C/ 50 UNIDADES.	6	PIC PIC	1.000 PC	R\$ 10,00	10.000,00
0019	COLA GLITER DE CORES VARIADAS, CAIXA COM 6 UNIDADES	6 CORES	MARIPEL	500 CX	R\$ 9,86	4.930,00
0022	KIT DE FANTOCHES COMBATE A DENGUE; CONFECCIONADO EM FELTRO; COM 6 PERSONAGENS	Dengue	Ze Gotinha	20 KIT	R\$ 209,00	4.180,00
0023	BALÃO Nº 6 COR VERMELHO, PCT C/ 50 UNIDADES.	6 vermelho	pic pic	1.000 PC	R\$ 10,00	10.000,00



0024	BALÃO N° 6 COR AMARELO, PCT C/ 50 UNIDADES.	6 amarelo	pic pic	1.000 PC	R\$ 9,80	9.800,00
0025	BALÃO N° 6 COR BRANCO, PCT C/ 50 UNIDADES.	6 branco	pic pic	1.000 PC	R\$ 9,80	9.800,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 83.039,00	

STAR PRODUTOS E COMERCIO LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 46.153.320/0001-82 - Endereço: Rua dos Tupinambás - CEP: 30120903 - UF: MG - Município: Belo Horizonte - Telefone: (31) 99892-0119

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0002	JOGO EDUCATIVO; TIPO: ALFABETO E NÚMERO EM EVA, COM 73 PEÇAS EM EVA COM LETRAS E NÚMEROS	EVAMAX	EVAMAX	500 PC	R\$ 12,00	6.000,00
0004	BLOCOS DE MONTAR INFANTIL EM MADEIRA; COM 60 PEÇAS PEDAGÓGICO - COLORIDO.	FUNDAMENTAL	FUNDAMENTAL	500 UN	R\$ 33,80	16.900,00
0006	JOGO DE MEMÓRIA ANIMAIS COMPOSTO POR 40 PEÇAS COM FIGURAS VIVAS E COLORIDAS, COMPOSIÇÃO DO PRODUTO: MADEIRA, DIMENSÃO 20 X 20 X 10CENTÍMETROS.	FUNDAMENTAL	FUNDAMENTAL	500 UN	R\$ 16,40	8.200,00
0011	KIT TATAME TAPETE EVA - 50 X 50 CM COLORIDO 9 PEÇAS.	EVAMAX	EVAMAX	100 UN	R\$ 40,00	4.000,00
0021	FAMÍLIA DE FANTOCHES CONFECCIONADOS EM FELTRO E E.V.A. COLORIDO. KIT COMPOSTO POR 7 PERSONAGENS CARACTERIZADOS. PERSONAGENS: VOVÔ - FAMÍLIA NEGRA DE FANTOCHES CONFECCIONADOS EM FELTRO E E.V.A. COLORIDO. KIT COMPOSTO POR 7 PERSONAGENS CARACTERIZADOS. PERSONAGENS: VOVÔ, VOVÓ, BEBÊ, PAPAI, MAMÃE, MENINO E MENINA. MEDINDO APROXIMADAMENTE 30 CM DE ALTURA. EMBALAGEM: SACO PLÁSTICO COM SOLAPA COLORIDA EM PAPEL COUCHÉ. OBS.: AS CORES PODEM VARIAR	TIKA	TIKA	20 KIT	R\$ 90,00	1.800,00
0026	BRINQUEDO PEDAGÓGICO: FRUTAS DE BRINQUEDO- KIT DE FRUTAS DE BRINQUEDO COM 6 UNIDADES. MATERIAL: PLÁSTICO; MEDIDAS: (LXA): 10 X 4 CM. EMBALAGEM DEVE CONTER:MINIMO DE 6 PEÇAS	PICA PAU	PICA PAU	200 PC	R\$ 29,90	5.980,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 42.880,00	

Valor Total: R\$ 174.980,50

